

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras i USA, Australien, Japan, Nya Zeeland eller Kanada. Erbjudandet riktar sig inte till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder som följer av svensk rätt.

Pressmeddelande 16 juni 2008

### **Offentliggörande av prospekt avseende börsnotering och konvertibelemission i ITAB Shop Concept AB (publ)**

Styrelsen för ITAB Shop Concept AB (publ) ("ITAB") har upprättat ett prospekt avseende börsnotering av ITABs B-aktie på OMX Nordic Exchange Stockholm, nyemission av konvertibler med företrädesrätt för bolagets aktieägare samt upptagande till handel av konvertiblerna.

Prospektet finns tillgängligt på [www.itab.se](http://www.itab.se) och [www.nordea.se/placera](http://www.nordea.se/placera). Prospektet kan även erhållas kostnadsfritt från ITAB, Instrumentvägen 2, 550 09 Jönköping, telefon: 036-31 73 00, och från Nordea, Smålandsgatan 17, 105 71 Stockholm, telefon: 08-20 69 44. Direktregistrerade aktieägare i ITAB per den 11 juni 2008 kommer att erhålla prospektet per post.

ITAB har godkänts för notering på OMX Nordic Exchange Stockholm. Styrelsens bedömning är att en börsnotering ska ses som en kvalitetsstämpel för bolaget och därmed öka intresset för ITABs aktie, såväl hos privatpersoner som hos institutioner samt skapa förutsättningar för bättre likviditet i ITABs aktie.

ITABs B-aktie handlas i dag på First North och listbytet till OMX Nordic Exchange Stockholm beräknas ske den 8 juli 2008.

Nordea är finansiell rådgivare till ITAB.

Jönköping den 16 juni 2008

**Styrelsen**

**För ytterligare information kontakta:**

Ulf Rostedt, 036-31 73 00

VD/CEO, ITAB Shop Concept AB

**Om ITAB**

ITAB levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och fackhandeln.

Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. I konceptsortimentet ingår butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning såsom kassadiskar och entrésystem samt egenutvecklade produkter. Koncernen har cirka 1 700 anställda.